ции в Румынию 

17 января 
1944 r. 

23 февраля 
1944 r. 

30 января 
1944 г. 

2 февраля 
!9"44 r. 

1944 год 

5 6 

.. 

I0390 Список румынскоподанных 
села Немцены без даты 

I039I Списки румынскоnоданных 
Нем.цены без да ты 

В данную часть описи внесено I422 (одна тысяча четыреста 

двадцать две) единицы хранения с № 8970 по НО I039I, НО 9079 "а", 

9I3I "а'', 9I3I"б", 9508"а", 95I3"a", 95IЗ"б", 951З"в11 , 9596"а" -

литерные. No 9101, 9278, 9279, 9210, 9281, 9282, 9337 и 10025 -

пропущены. 

Начальник отдела научно­
справочного аппарата и методической